
poz. Σ p. NS nazwisko i imię klub woj. p. A NS nazwisko i imię klub woj. p. B

1 843 105 KWAPIŚ Kuba MLUKS DWÓJKA Rawa Mazowi ŁDZ 348 1 KWIATKOWSKA Elżbieta MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 495

2 832 103 DZIUBA Patryk ZKS Drzonków LBU 414 2 KRÓLIKOWSKA Katarzyna GMKS STRZELEC Frysztak PKR 418

3 827 101 KOSMAL Dawid UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 480 6 SUŁEK Zuzanna LKTS Luboń WLP 347

4 737 106 REDZIMSKI Miłosz KS BOGORIA Grodzisk Mazo MAZ 338 3 SZTWIERTNIA Ilona KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 399

5 728 102 KOLASA Szymon KS GORCE Nowy Targ MŁP 450 13 KOWALCZYK Zuzanna KS GORCE Nowy Targ MŁP 278

6 703 107 PYŚK Patryk LKTS Luboń WLP 334 5 GAWORSKA Zuzanna KU AZS UE Wrocław DŚL 369

7 639 114 STECYSZYN Jakub TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 268 4 SZYMCZYK Natalia MKS SKARBEK Tarnowskie G ŚLS 371

8 630 110 MIASTOWSKI Maksymilian KS DEKORGLASS Działdowo WMZ 305 8 JARKOWSKA Aleksandra UKS DOJLIDY Białystok PDL 325

9 619 109 MATKOWSKI Jakub KU AZS UE Wrocław DŚL 312 10 STACHNIAK Martyna MLKS NURT Przemyśl PKR 307

10 615 104 KORCZAK Damian ZKS Drzonków LBU 359 15 WRZOSEK Wiktoria MLUKS DWÓJKA Rawa Mazowi ŁDZ 256

11 601 112 BIELECKI Patryk KS HEKSA Niedrzwica Duża LLS 286 9 HAJDUK Martyna MLKS NURT Przemyśl PKR 315

12 570 111 CHMIELOWSKI Jakub MLKS NURT Przemyśl PKR 290 12 KAŁUŻNY Laura JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 280

13 549 135 WNĘK Stanisław TKS GRANIT Strzelin DŚL 205 7 KUBIAK Anna JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 344

14 544 108 LEWANDOWSKI Patryk KS DEKORGLASS Działdowo WMZ 317 21 KAWIAK Marta MLKS OSTRÓDZIANKA Ostród WMZ 227

15 521 123 GWIZDON Oliwer KS Mysław ŚLS 220 11 GĄSIOR Natalia KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 301

16 495 116 MICHALSKI Piotr KTS Wysokie Mazowieckie PDL 255 16 GÓRSKA Michalina UKS DOJLIDY Białystok PDL 240

17 492 113 KRZYWNIAK Filip ZKS Drzonków LBU 270 22 NOWAK Aleksandra MKS TS WARTA Oborniki WLP 222

18 478 126 RUTKOWSKI Mateusz KS DEKORGLASS Działdowo WMZ 215 14 GAŁKA Zuzanna UKS GOKiS Kąty Wrocławsk DŚL 263

19 475 115 KNAGA Łukasz KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 263 26 MAŁYSIAK Kamila KS GORCE Nowy Targ MŁP 212

20 463 118 LEWASZKIEWICZ Filip UKS WARTA Kostrzyn nad O LBU 252 28 DURALAK Daria IKTS BROŃ Radom MAZ 211

21 459 121 LEMAŃSKI Stanisław MLKS KRAJNA Sępólno Kraj KPM 229 17 PIŁAT Agnieszka LUKS Chełmno KPM 230

22 449 124 NALEŻYTY Jan UKS RETURN Piaseczno MAZ 219 20 CZUBAKOWSKA Julia MLUKS NADWIŚLANIN Płock MAZ 230

23 442 120 SPOREK Szymon UKS TKKF MOSiR Dukla PKR 230 27 BRODA Klaudia ZŚ AZS Rzeszów PKR 212

24 437 131 BOGACZ Wojciech KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 207 19 NICIAK Zuzanna MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 230

437 132 PLEWIK Miłosz KS CKFIS Bełżyce LLS 207 18 CHWOJKO Jagoda KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 230

26 426 133 GUMIŃSKI Krzysztof TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 206 23 GAJEWSKA Natalia ATS CORNILLEAU Gliwice ŚLS 220

27 425 119 KRUKAR Piotr KSTS Krosno PKR 235 33 PIECHOTA Natalia LKTS Luboń WLP 190

28 422 127 KWIATKOWSKI Patryk UKS OLIMPIA Gniew POM 214 30 WIĄCEK Amelia UKS WARTA Kostrzyn nad O LBU 208

29 420 134 LEMIESZKA Artur STOWARZYSZENIE LZS Kuźni WLP 206 25 DOMBKA Weronika LKTS Luboń WLP 214

30 415 117 OLBRYCHT Michał UKS TKKF MOSiR Dukla PKR 254 45 KORYZNA Klaudia MUKS BOCIAN Słońsk LBU 161

31 412 130 OLEJNIK Mikołaj VISONEX LUKS TOP Wierzbi ZPM 211 32 PRĘDA Paulina niestowarzyszony POM 201

32 388 142 MAJCHRZAK Aleksander KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 183 31 KOCOŃ Roksana LUKS Chełmno KPM 205
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33 387 129 MISIUDA Miłosz ZŚ AZS Rzeszów PKR 212 41 TOMCZAK Weronika JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 175

34 381 138 LINEK Adam LZS Żywocice OPO 193 34 NIEDŹWIECKA Dominika STS GMINA Strzelce Opols OPO 188

35 378 140 ALOT Maksymilian MRKS Gdańsk POM 191 35 LICBARSKA Adrianna MRKS Gdańsk POM 187

36 374 141 KUŹBIŃSKI Michał GKS GORZOVIA Gorzów Wiel LBU 187 36 KRZYWIECKA Oliwia UKTS Lubsko LBU 187

37 369 139 SZCZEPANEK Błażej LZS Żywocice OPO 193 40 PAWELEC Sylwia LZS VICTORIA Chróścice OPO 176

38 368 156 KAMIŃSKI Krzysztof MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 157 29 HOLAK Marta MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 211

39 367 159 CZERNECKI Robert MLUKS NADWIŚLANIN Płock MAZ 149 24 WIŚNIEWSKA Aleksandra MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 218

40 359 122 GABLER Wojciech UKS MOSiR BASKET Sochacz MAZ 223 54 ARCHACKA Julia LUKS WARMIA Lidzbark War WMZ 136

41 358 147 PRZYBYŁ Michał KS ENERGETYK Łódź ŁDZ 175 38 FRONTCZAK Magda MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 183

42 357 148 PIEKARCZYK Michał LKS Piotrowice MŁP 173 37 DOMITER Julia UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 184

43 344 152 BRONAKOWSKI Maciej UKS Białobrzegi PDL 166 39 ŁĄCKA Julia ULKS Barcin KPM 178

44 338 145 WAJDA Hubert KS ATS Stargard ZPM 176 44 MUCA Samanta UKS CZARNI Pieszcz ZPM 162

45 336 146 KLIMEK Piotr LKTS ZENIT Międzybórz DŚL 175 46 KURZELA Natalia GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL 161

46 335 144 SKRZYPEK Bartosz UKS ORLĘTA Bilcza ŚWI 177 49 TLAGA Wiktoria LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI 158

47 334 151 RUDO Adam LUKS Straszyn POM 167 42 SOCHA Jaśmina UKS ORLIK Gdynia POM 167

48 327 154 ZDYBEL Stanisław KS SYGNAŁ Lublin LLS 163 43 TYMICKA Kinga UKS ŻACZEK Fajsławice LLS 164

49 321 128 MACIĄG Dominik KS CKFIS Bełżyce LLS 212 57 WÓJCIK Julia MKS LEWART AGS Lubartów LLS 109

50 319 149 JANKOWSKI Igor MLKS OSTRÓDZIANKA Ostród WMZ 171 51 SATŁAWA Aleksandra GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL 148

51 314 136 MARCHLEWSKI Kacper KS GOTYK Toruń KPM 201 56 PACHOLAK Martyna LUKS Chełmno KPM 113

52 311 155 KOŁODZIEJ Krystian PUKS ARKA Łętownia PKR 161 50 PAWŁOWSKA Maja UKS ALFA Gostynin MAZ 150

53 309 158 ZAWADZKI Konrad GKS GORZOVIA Gorzów Wiel LBU 150 48 SUROWIAK Laura RKS CUKROWNIK Chybie ŚLS 159

54 292 125 SZOŁKOWSKI Bartłomiej UKS RETURN Piaseczno MAZ 216 62 BRZESKA Helena UKS RETURN Piaseczno MAZ 76

55 291 157 MALINOWSKI Kacper LUKS ABC ŻAK Pisanica WMZ 155 53 MADEJ Zuzanna KS DEKORGLASS Działdowo WMZ 136

56 288 162 BUDZYŃSKI Jakub KS STELLA Gniezno WLP 128 47 MAJDECKA Maja UKS CHROBRY Gizałki WLP 160

57 287 143 GAŁA Igor LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI 180 58 BAŁCHANOWSKA Aneta KS FENIKS Jaworznia ŚWI 107

58 270 163 WODNIAK Kamil LKS Piotrowice MŁP 127 52 MENSFELD Natalia KS GORCE Nowy Targ MŁP 143

59 267 150 ŁYSAKOWSKI Michał TTS POLONIA Bytom ŚLS 170 59 KONOPKA Gabriela KS GALAXY Białystok PDL 97

60 225 160 MILCZAREK Szymon KS WIELIM Szczecinek ZPM 148 61 BURY Malwina KS ATS Stargard ZPM 77

61 220 153 ŁUKASZEWICZ Michał UKS TS ÓSEMKA Białystok PDL 166 64 CITKO Magdalena KS GALAXY Białystok PDL 54

62 213 161 MACIĄG Kacper SMS Włodawa LLS 131 60 SZCZEPANIK Julia KTS Tarnobrzeg PKR 82

63 152 164 DOKTOR Marcin PUKS ARKA Łętownia PKR 78 63 SZCZEPANIK Weronika KTS Tarnobrzeg PKR 74



runda 1 runda 2 runda 3 ćwierćfinały półfinały
33-64 17-32 9-16 5-8 3-4

KWAPIŚ Kuba (MLUKS DWÓJKA Rawa Mazowiecka) 33

KWIATKOWSKA Elżbieta (MKS ROKITA Brzeg Dolny)
1 KWAPIŚ Kuba

wolny los KWIATKOWSKA Elżbieta 49

wolny los 3:1 (9,-6,8,3)
05.05 09:00 S1 KWAPIŚ Kuba

MISIUDA Miłosz (ZŚ AZS Rzeszów) KWIATKOWSKA Elżbieta
TOMCZAK Weronika (JKTS Jastrzębie-Zdrój) MAJCHRZAK Aleksander

2 04.05 18:10 S2 KOCOŃ Roksana 29

MAJCHRZAK Aleksander (KS GWIAZDA Bydgoszcz) 3:2 (6,-6,7,-4,14) 57

KOCOŃ Roksana (LUKS Chełmno) 3:1 (9,3,-5,6)
05.05 11:20 S8 KWAPIŚ Kuba

KRZYWNIAK Filip (ZKS Drzonków) 34 KWIATKOWSKA Elżbieta
NOWAK Aleksandra (MKS TS WARTA Oborniki) 3:0 (7,11,10)

3 04.05 18:10 S3 KRZYWNIAK Filip
ZDYBEL Stanisław (KS SYGNAŁ Lublin) NOWAK Aleksandra
TYMICKA Kinga (UKS ŻACZEK Fajsławice) KRZYWNIAK Filip

05.05 09:00 S2 NOWAK Aleksandra
MACIĄG Dominik (KS CKFIS Bełżyce) 3:2 (-9,8,10,-10,3)
WÓJCIK Julia (MKS LEWART AGS Lubartów) MICHALSKI Piotr

4 04.05 18:10 S4 GÓRSKA Michalina
MICHALSKI Piotr (KTS Wysokie Mazowieckie) 3:2 (4,-17,7,-11,5) 61

GÓRSKA Michalina (UKS DOJLIDY Białystok) 3:0 (3,13,7)
05.05 16:50 S4 KWAPIŚ Kuba

MATKOWSKI Jakub (KU AZS UE Wrocław) 35 KWIATKOWSKA Elżbieta
STACHNIAK Martyna (MLKS NURT Przemyśl) 3:1 (5,7,-6,4)

5 04.05 18:10 S5 MATKOWSKI Jakub
BUDZYŃSKI Jakub (KS STELLA Gniezno) STACHNIAK Martyna 50

MAJDECKA Maja (UKS CHROBRY Gizałki) 3:1 (8,7,-6,10)
05.05 09:00 S3 MATKOWSKI Jakub

PRZYBYŁ Michał (KS ENERGETYK Łódź) STACHNIAK Martyna
FRONTCZAK Magda (MKS JEDYNKA Łódź) BOGACZ Wojciech

6 04.05 18:10 S6 NICIAK Zuzanna
BOGACZ Wojciech (KS BRONOWIANKA Kraków) 3:0 (8,7,6)
NICIAK Zuzanna (MKS JEDYNKA Łódź) MATKOWSKI Jakub

05.05 11:20 S7 STACHNIAK Martyna
PLEWIK Miłosz (KS CKFIS Bełżyce) 36 3:2 (9,10,-11,-9,5)
CHWOJKO Jagoda (KS BRONOWIANKA Kraków) 3:2 (7,8,-10,-10,5)

7 04.05 18:10 S7 PLEWIK Miłosz
GABLER Wojciech (UKS MOSiR BASKET Sochaczew) CHWOJKO Jagoda
ARCHACKA Julia (LUKS WARMIA Lidzbark Warmiński) MIASTOWSKI Maksymilian

05.05 09:00 S4 JARKOWSKA Aleksandra
GAŁA Igor (LUKS RADOŚĆ Porzecze) 3:2 (8,8,-9,-6,10)
BAŁCHANOWSKA Aneta (KS FENIKS Jaworznia) MIASTOWSKI Maksymilian

8 04.05 18:10 S8 JARKOWSKA Aleksandra
MIASTOWSKI Maksymilian (KS DEKORGLASS Działdowo) WO
JARKOWSKA Aleksandra (UKS DOJLIDY Białystok) 3:2 (-9,3,-7,6,8)

KWAPIŚ Kuba
KOLASA Szymon (KS GORCE Nowy Targ) 37 KWIATKOWSKA Elżbieta
KOWALCZYK Zuzanna (KS GORCE Nowy Targ) 3:0 (3,3,6)

9 04.05 18:10 S9 KOLASA Szymon 05.05 19:15 S4
MILCZAREK Szymon (KS WIELIM Szczecinek) KOWALCZYK Zuzanna 51

BURY Malwina (KS ATS Stargard) 3:0 (4,5,7)
05.05 09:00 S5 KOLASA Szymon

SZCZEPANEK Błażej (LZS Żywocice) KOWALCZYK Zuzanna
PAWELEC Sylwia (LZS VICTORIA Chróścice) KWIATKOWSKI Patryk

10 04.05 18:10 S10 WIĄCEK Amelia 29

KWIATKOWSKI Patryk (UKS OLIMPIA Gniew) 3:2 (6,8,-9,-9,10) 58

WIĄCEK Amelia (UKS WARTA Kostrzyn nad Odrą) 3:1 (-10,7,7,8)
05.05 11:20 S6 KOLASA Szymon

LEMAŃSKI Stanisław (MLKS KRAJNA Sępólno Krajeńskie) 38 KOWALCZYK Zuzanna
PIŁAT Agnieszka (LUKS Chełmno) 3:1 (-9,5,12,3)

11 04.05 18:10 S11 LEMAŃSKI Stanisław
WAJDA Hubert (KS ATS Stargard) PIŁAT Agnieszka
MUCA Samanta (UKS CZARNI Pieszcz) CHMIELOWSKI Jakub

05.05 09:00 S6 KAŁUŻNY Laura
ZAWADZKI Konrad (GKS GORZOVIA Gorzów Wielkopolski) 3:1 (10,10,-8,8)
SUROWIAK Laura (RKS CUKROWNIK Chybie) CHMIELOWSKI Jakub

12 04.05 18:10 S12 KAŁUŻNY Laura
CHMIELOWSKI Jakub (MLKS NURT Przemyśl) 3:0 (6,3,3)
KAŁUŻNY Laura (JKTS Jastrzębie-Zdrój) REDZIMSKI Miłosz

05.05 16:50 S5 SZTWIERTNIA Ilona
WNĘK Stanisław (TKS GRANIT Strzelin) 39 3:1 (10,-9,7,5)
KUBIAK Anna (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 3:2 (-7,-14,9,4,7)

13 04.05 18:35 S1 WNĘK Stanisław
KOŁODZIEJ Krystian (PUKS ARKA Łętownia) KUBIAK Anna 52

PAWŁOWSKA Maja (UKS ALFA Gostynin) 3:2 (-9,-5,9,9,10)
05.05 09:00 S7 LEWASZKIEWICZ Filip

KLIMEK Piotr (LKTS ZENIT Międzybórz) DURALAK Daria
KURZELA Natalia (GLKS ORLĘTA Krosnowice) LEWASZKIEWICZ Filip

14 04.05 18:35 S2 DURALAK Daria
LEWASZKIEWICZ Filip (UKS WARTA Kostrzyn nad Odrą) 3:2 (-8,8,7,-9,3)
DURALAK Daria (IKTS BROŃ Radom) REDZIMSKI Miłosz

05.05 11:20 S5 SZTWIERTNIA Ilona
LEMIESZKA Artur (STOWARZYSZENIE LZS Kuźnica Żelichowska) 40 3:0 (4,6,4)
DOMBKA Weronika (LKTS Luboń) 3:0 (9,9,6)

15 04.05 18:35 S3 LEMIESZKA Artur
KUŹBIŃSKI Michał (GKS GORZOVIA Gorzów Wielkopolski) DOMBKA Weronika
KRZYWIECKA Oliwia (UKTS Lubsko) REDZIMSKI Miłosz

05.05 09:00 S8 SZTWIERTNIA Ilona finał
ŁUKASZEWICZ Michał (UKS TS ÓSEMKA Białystok) 3:0 (7,7,11) 2 1
CITKO Magdalena (KS GALAXY Białystok) REDZIMSKI Miłosz KWAPIŚ Kuba

16 04.05 18:35 S4 SZTWIERTNIA Ilona KWIATKOWSKA Elżbieta 3:1 (3,12,-5,5)
REDZIMSKI Miłosz (KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki) 3:0 (6,10,9) 63 06.05 10:30 S1 KWAPIŚ Kuba
SZTWIERTNIA Ilona (KS BRONOWIANKA Kraków) STECYSZYN Jakub KWIATKOWSKA Elżbieta
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KOSMAL Dawid (UKS PŁOMIEŃ Limanowa) 41

SUŁEK Zuzanna (LKTS Luboń) 3:1 (-9,8,6,5)
17 04.05 18:35 S5 KOSMAL Dawid

MACIĄG Kacper (SMS Włodawa) SUŁEK Zuzanna 53

SZCZEPANIK Julia (KTS Tarnobrzeg) 3:1 (10,-9,8,11)
05.05 09:30 S1 KOSMAL Dawid

ALOT Maksymilian (MRKS Gdańsk) SUŁEK Zuzanna
LICBARSKA Adrianna (MRKS Gdańsk) ALOT Maksymilian

18 04.05 18:35 S6 LICBARSKA Adrianna 29

OLBRYCHT Michał (UKS TKKF MOSiR Dukla) 3:0 (9,11,3) 59

KORYZNA Klaudia (MUKS BOCIAN Słońsk) 3:2 (5,5,-8,-12,9)
05.05 11:20 S4 LEWANDOWSKI Patryk

KNAGA Łukasz (KS BRONOWIANKA Kraków) 42 KAWIAK Marta
MAŁYSIAK Kamila (KS GORCE Nowy Targ) WO

19 04.05 18:35 S7 KNAGA Łukasz
SKRZYPEK Bartosz (UKS ORLĘTA Bilcza) MAŁYSIAK Kamila
TLAGA Wiktoria (LUKS RADOŚĆ Porzecze) LEWANDOWSKI Patryk

05.05 09:30 S2 KAWIAK Marta
MARCHLEWSKI Kacper (KS GOTYK Toruń) 3:1 (-6,9,9,6)
PACHOLAK Martyna (LUKS Chełmno) LEWANDOWSKI Patryk

20 04.05 18:35 S8 KAWIAK Marta
LEWANDOWSKI Patryk (KS DEKORGLASS Działdowo) 3:1 (-6,9,6,6) 62

KAWIAK Marta (MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda) 3:2 (5,-8,-1,9,9)
05.05 16:50 S6 LEWANDOWSKI Patryk

BIELECKI Patryk (KS HEKSA Niedrzwica Duża) 43 KAWIAK Marta
HAJDUK Martyna (MLKS NURT Przemyśl) 3:0 (7,10,4)

21 04.05 18:35 S9 BIELECKI Patryk
SZOŁKOWSKI Bartłomiej (UKS RETURN Piaseczno) HAJDUK Martyna 54

BRZESKA Helena (UKS RETURN Piaseczno) 3:0 (6,9,9)
05.05 09:30 S3 BIELECKI Patryk

BRONAKOWSKI Maciej (UKS Białobrzegi) HAJDUK Martyna
ŁĄCKA Julia (ULKS Barcin) NALEŻYTY Jan

22 04.05 18:35 S10 CZUBAKOWSKA Julia
NALEŻYTY Jan (UKS RETURN Piaseczno) 3:0 (8,5,10)
CZUBAKOWSKA Julia (MLUKS NADWIŚLANIN Płock) PYŚK Patryk

05.05 11:20 S3 GAWORSKA Zuzanna
KRUKAR Piotr (KSTS Krosno) 44 3:0 (8,8,8)
PIECHOTA Natalia (LKTS Luboń) 3:2 (6,-9,7,-9,12)

23 04.05 18:35 S11 KRUKAR Piotr
KAMIŃSKI Krzysztof (MKS JEDYNKA Łódź) PIECHOTA Natalia
HOLAK Marta (MKS JEDYNKA Łódź) PYŚK Patryk

05.05 09:30 S4 GAWORSKA Zuzanna
ŁYSAKOWSKI Michał (TTS POLONIA Bytom) 3:0 (3,5,10)
KONOPKA Gabriela (KS GALAXY Białystok) PYŚK Patryk

24 04.05 18:35 S12 GAWORSKA Zuzanna 05.05 19:15 S6
PYŚK Patryk (LKTS Luboń) 3:0 (6,7,9)
GAWORSKA Zuzanna (KU AZS UE Wrocław) STECYSZYN Jakub

SZYMCZYK Natalia
STECYSZYN Jakub (TS KUŹNIA MARTEX Rybnik) 45 3:1 (6,-5,3,6)
SZYMCZYK Natalia (MKS SKARBEK Tarnowskie Góry) 3:0 (4,5,4)

25 04.05 19:00 S1 STECYSZYN Jakub
WODNIAK Kamil (LKS Piotrowice) SZYMCZYK Natalia 55

MENSFELD Natalia (KS GORCE Nowy Targ) 3:1 (6,-7,6,4)
05.05 09:30 S5 STECYSZYN Jakub

CZERNECKI Robert (MLUKS NADWIŚLANIN Płock) SZYMCZYK Natalia
WIŚNIEWSKA Aleksandra (MKS ROKITA Brzeg Dolny) GUMIŃSKI Krzysztof

26 04.05 19:00 S2 GAJEWSKA Natalia 29

GUMIŃSKI Krzysztof (TS KUŹNIA MARTEX Rybnik) 3:0 (8,8,6) 60

GAJEWSKA Natalia (ATS CORNILLEAU Gliwice) 3:1 (-9,5,14,8)
05.05 11:20 S2 STECYSZYN Jakub

SPOREK Szymon (UKS TKKF MOSiR Dukla) 46 SZYMCZYK Natalia
BRODA Klaudia (ZŚ AZS Rzeszów) 3:1 (10,-9,4,9)

27 04.05 19:00 S3 SPOREK Szymon
PIEKARCZYK Michał (LKS Piotrowice) BRODA Klaudia
DOMITER Julia (UKS PŁOMIEŃ Limanowa) KORCZAK Damian

05.05 09:30 S6 WRZOSEK Wiktoria
MALINOWSKI Kacper (LUKS ABC ŻAK Pisanica) 3:0 (4,7,8)
MADEJ Zuzanna (KS DEKORGLASS Działdowo) KORCZAK Damian

28 04.05 19:00 S4 WRZOSEK Wiktoria
KORCZAK Damian (ZKS Drzonków) 3:0 (12,6,3)
WRZOSEK Wiktoria (MLUKS DWÓJKA Rawa Mazowiecka) STECYSZYN Jakub

05.05 16:50 S7 SZYMCZYK Natalia
GWIZDON Oliwer (KS Mysław) 47 3:2 (-8,9,3,-7,5)
GĄSIOR Natalia (KS BRONOWIANKA Kraków) 3:0 (9,9,8)

29 04.05 19:00 S5 GWIZDON Oliwer
JANKOWSKI Igor (MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda) GĄSIOR Natalia 56

SATŁAWA Aleksandra (GLKS ORLĘTA Krosnowice) 3:1 (11,8,-7,9)
05.05 09:30 S7 RUTKOWSKI Mateusz

RUDO Adam (LUKS Straszyn) GAŁKA Zuzanna
SOCHA Jaśmina (UKS ORLIK Gdynia) RUTKOWSKI Mateusz

30 04.05 19:00 S6 GAŁKA Zuzanna
RUTKOWSKI Mateusz (KS DEKORGLASS Działdowo) 3:1 (8,-9,7,12)
GAŁKA Zuzanna (UKS GOKiS Kąty Wrocławskie) DZIUBA Patryk

05.05 11:20 S1 KRÓLIKOWSKA Katarzyna
OLEJNIK Mikołaj (VISONEX LUKS TOP Wierzbięcin) 48 3:0 (10,9,4)
PRĘDA Paulina (niestowarzyszony) 3:0 (9,5,9)

31 04.05 19:00 S7 OLEJNIK Mikołaj
LINEK Adam (LZS Żywocice) PRĘDA Paulina
NIEDŹWIECKA Dominika (STS GMINA Strzelce Opolskie) DZIUBA Patryk

05.05 09:30 S8 KRÓLIKOWSKA Katarzyna
DOKTOR Marcin (PUKS ARKA Łętownia) 3:0 (8,8,10)
SZCZEPANIK Weronika (KTS Tarnobrzeg) DZIUBA Patryk

32 04.05 19:00 S8 KRÓLIKOWSKA Katarzyna
DZIUBA Patryk (ZKS Drzonków) 3:0 (7,2,5)
KRÓLIKOWSKA Katarzyna (GMKS STRZELEC Frysztak)2
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poz. NS nazwisko i imię klub woj. NS nazwisko i imię klub woj.

1 105 KWAPIŚ Kuba MLUKS DWÓJKA Rawa Mazowieck ŁDZ 1 KWIATKOWSKA Elżbieta MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL

2 114 STECYSZYN Jakub TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 4 SZYMCZYK Natalia MKS SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS

3-4 106 REDZIMSKI Miłosz KS BOGORIA Grodzisk Mazowie MAZ 3 SZTWIERTNIA Ilona KS BRONOWIANKA Kraków MŁP

108 LEWANDOWSKI Patryk KS DEKORGLASS Działdowo WMZ 21 KAWIAK Marta MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ

5-8 109 MATKOWSKI Jakub KU AZS UE Wrocław DŚL 10 STACHNIAK Martyna MLKS NURT Przemyśl PKR

102 KOLASA Szymon KS GORCE Nowy Targ MŁP 13 KOWALCZYK Zuzanna KS GORCE Nowy Targ MŁP

107 PYŚK Patryk LKTS Luboń WLP 5 GAWORSKA Zuzanna KU AZS UE Wrocław DŚL

103 DZIUBA Patryk ZKS Drzonków LBU 2 KRÓLIKOWSKA Katarzyna GMKS STRZELEC Frysztak PKR

9-16 113 KRZYWNIAK Filip ZKS Drzonków LBU 22 NOWAK Aleksandra MKS TS WARTA Oborniki WLP

110 MIASTOWSKI Maksymilian KS DEKORGLASS Działdowo WMZ 8 JARKOWSKA Aleksandra UKS DOJLIDY Białystok PDL

111 CHMIELOWSKI Jakub MLKS NURT Przemyśl PKR 12 KAŁUŻNY Laura JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS

118 LEWASZKIEWICZ Filip UKS WARTA Kostrzyn nad Odrą LBU 28 DURALAK Daria IKTS BROŃ Radom MAZ

101 KOSMAL Dawid UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 6 SUŁEK Zuzanna LKTS Luboń WLP

112 BIELECKI Patryk KS HEKSA Niedrzwica Duża LLS 9 HAJDUK Martyna MLKS NURT Przemyśl PKR

104 KORCZAK Damian ZKS Drzonków LBU 15 WRZOSEK Wiktoria MLUKS DWÓJKA Rawa Mazowieck ŁDZ

126 RUTKOWSKI Mateusz KS DEKORGLASS Działdowo WMZ 14 GAŁKA Zuzanna UKS GOKiS Kąty Wrocławskie DŚL

17-32 142 MAJCHRZAK Aleksander KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 31 KOCOŃ Roksana LUKS Chełmno KPM

116 MICHALSKI Piotr KTS Wysokie Mazowieckie PDL 16 GÓRSKA Michalina UKS DOJLIDY Białystok PDL

131 BOGACZ Wojciech KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 19 NICIAK Zuzanna MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ

132 PLEWIK Miłosz KS CKFIS Bełżyce LLS 18 CHWOJKO Jagoda KS BRONOWIANKA Kraków MŁP

127 KWIATKOWSKI Patryk UKS OLIMPIA Gniew POM 30 WIĄCEK Amelia UKS WARTA Kostrzyn nad Odrą LBU

121 LEMAŃSKI Stanisław MLKS KRAJNA Sępólno Krajeńs KPM 17 PIŁAT Agnieszka LUKS Chełmno KPM

135 WNĘK Stanisław TKS GRANIT Strzelin DŚL 7 KUBIAK Anna JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS

134 LEMIESZKA Artur STOWARZYSZENIE LZS Kuźnica WLP 25 DOMBKA Weronika LKTS Luboń WLP

140 ALOT Maksymilian MRKS Gdańsk POM 35 LICBARSKA Adrianna MRKS Gdańsk POM

115 KNAGA Łukasz KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 26 MAŁYSIAK Kamila KS GORCE Nowy Targ MŁP

124 NALEŻYTY Jan UKS RETURN Piaseczno MAZ 20 CZUBAKOWSKA Julia MLUKS NADWIŚLANIN Płock MAZ

119 KRUKAR Piotr KSTS Krosno PKR 33 PIECHOTA Natalia LKTS Luboń WLP

133 GUMIŃSKI Krzysztof TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 23 GAJEWSKA Natalia ATS CORNILLEAU Gliwice ŚLS

120 SPOREK Szymon UKS TKKF MOSiR Dukla PKR 27 BRODA Klaudia ZŚ AZS Rzeszów PKR

123 GWIZDON Oliwer KS Mysław ŚLS 11 GĄSIOR Natalia KS BRONOWIANKA Kraków MŁP

130 OLEJNIK Mikołaj VISONEX LUKS TOP Wierzbięci ZPM 32 PRĘDA Paulina niestowarzyszony POM

Mistrzostwa Polski Kadetów - Luboń, 03-06.05.2018

kadeci - gra podwójna mieszana
klasyfikacja końcowa



poz. NS nazwisko i imię klub woj. NS nazwisko i imię klub woj.

Mistrzostwa Polski Kadetów - Luboń, 03-06.05.2018

kadeci - gra podwójna mieszana
klasyfikacja końcowa

33-64 129 MISIUDA Miłosz ZŚ AZS Rzeszów PKR 41 TOMCZAK Weronika JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS

154 ZDYBEL Stanisław KS SYGNAŁ Lublin LLS 43 TYMICKA Kinga UKS ŻACZEK Fajsławice LLS

128 MACIĄG Dominik KS CKFIS Bełżyce LLS 57 WÓJCIK Julia MKS LEWART AGS Lubartów LLS

162 BUDZYŃSKI Jakub KS STELLA Gniezno WLP 47 MAJDECKA Maja UKS CHROBRY Gizałki WLP

147 PRZYBYŁ Michał KS ENERGETYK Łódź ŁDZ 38 FRONTCZAK Magda MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ

122 GABLER Wojciech UKS MOSiR BASKET Sochaczew MAZ 54 ARCHACKA Julia LUKS WARMIA Lidzbark Warmiń WMZ

nkl. 143 GAŁA Igor LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI 58 BAŁCHANOWSKA Aneta KS FENIKS Jaworznia ŚWI

33-64 160 MILCZAREK Szymon KS WIELIM Szczecinek ZPM 61 BURY Malwina KS ATS Stargard ZPM

139 SZCZEPANEK Błażej LZS Żywocice OPO 40 PAWELEC Sylwia LZS VICTORIA Chróścice OPO

145 WAJDA Hubert KS ATS Stargard ZPM 44 MUCA Samanta UKS CZARNI Pieszcz ZPM

158 ZAWADZKI Konrad GKS GORZOVIA Gorzów Wielkop LBU 48 SUROWIAK Laura RKS CUKROWNIK Chybie ŚLS

155 KOŁODZIEJ Krystian PUKS ARKA Łętownia PKR 50 PAWŁOWSKA Maja UKS ALFA Gostynin MAZ

146 KLIMEK Piotr LKTS ZENIT Międzybórz DŚL 46 KURZELA Natalia GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL

141 KUŹBIŃSKI Michał GKS GORZOVIA Gorzów Wielkop LBU 36 KRZYWIECKA Oliwia UKTS Lubsko LBU

153 ŁUKASZEWICZ Michał UKS TS ÓSEMKA Białystok PDL 64 CITKO Magdalena KS GALAXY Białystok PDL

161 MACIĄG Kacper SMS Włodawa LLS 60 SZCZEPANIK Julia KTS Tarnobrzeg PKR

117 OLBRYCHT Michał UKS TKKF MOSiR Dukla PKR 45 KORYZNA Klaudia MUKS BOCIAN Słońsk LBU

nkl. 144 SKRZYPEK Bartosz UKS ORLĘTA Bilcza ŚWI 49 TLAGA Wiktoria LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI

33-64 136 MARCHLEWSKI Kacper KS GOTYK Toruń KPM 56 PACHOLAK Martyna LUKS Chełmno KPM

125 SZOŁKOWSKI Bartłomiej UKS RETURN Piaseczno MAZ 62 BRZESKA Helena UKS RETURN Piaseczno MAZ

152 BRONAKOWSKI Maciej UKS Białobrzegi PDL 39 ŁĄCKA Julia ULKS Barcin KPM

156 KAMIŃSKI Krzysztof MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 29 HOLAK Marta MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ

150 ŁYSAKOWSKI Michał TTS POLONIA Bytom ŚLS 59 KONOPKA Gabriela KS GALAXY Białystok PDL

163 WODNIAK Kamil LKS Piotrowice MŁP 52 MENSFELD Natalia KS GORCE Nowy Targ MŁP

159 CZERNECKI Robert MLUKS NADWIŚLANIN Płock MAZ 24 WIŚNIEWSKA Aleksandra MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL

148 PIEKARCZYK Michał LKS Piotrowice MŁP 37 DOMITER Julia UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP

157 MALINOWSKI Kacper LUKS ABC ŻAK Pisanica WMZ 53 MADEJ Zuzanna KS DEKORGLASS Działdowo WMZ

149 JANKOWSKI Igor MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 51 SATŁAWA Aleksandra GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL

151 RUDO Adam LUKS Straszyn POM 42 SOCHA Jaśmina UKS ORLIK Gdynia POM

138 LINEK Adam LZS Żywocice OPO 34 NIEDŹWIECKA Dominika STS GMINA Strzelce Opolskie OPO

164 DOKTOR Marcin PUKS ARKA Łętownia PKR 63 SZCZEPANIK Weronika KTS Tarnobrzeg PKR



poz. pkt. NS nazwisko i imię klub woj. NS nazwisko i imię klub woj.

1 9 105 KWAPIŚ Kuba MLUKS DWÓJKA Rawa Mazowieck ŁDZ 1 KWIATKOWSKA Elżbieta MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL

2 7 114 STECYSZYN Jakub TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 4 SZYMCZYK Natalia MKS SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS

3-4 6 106 REDZIMSKI Miłosz KS BOGORIA Grodzisk Mazowie MAZ 3 SZTWIERTNIA Ilona KS BRONOWIANKA Kraków MŁP

6 108 LEWANDOWSKI Patryk KS DEKORGLASS Działdowo WMZ 21 KAWIAK Marta MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ

5-8 5 109 MATKOWSKI Jakub KU AZS UE Wrocław DŚL 10 STACHNIAK Martyna MLKS NURT Przemyśl PKR

5 102 KOLASA Szymon KS GORCE Nowy Targ MŁP 13 KOWALCZYK Zuzanna KS GORCE Nowy Targ MŁP

5 107 PYŚK Patryk LKTS Luboń WLP 5 GAWORSKA Zuzanna KU AZS UE Wrocław DŚL

5 103 DZIUBA Patryk ZKS Drzonków LBU 2 KRÓLIKOWSKA Katarzyna GMKS STRZELEC Frysztak PKR

9-16 4 113 KRZYWNIAK Filip ZKS Drzonków LBU 22 NOWAK Aleksandra MKS TS WARTA Oborniki WLP

4 110 MIASTOWSKI Maksymilian KS DEKORGLASS Działdowo WMZ 8 JARKOWSKA Aleksandra UKS DOJLIDY Białystok PDL

4 111 CHMIELOWSKI Jakub MLKS NURT Przemyśl PKR 12 KAŁUŻNY Laura JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS

4 118 LEWASZKIEWICZ Filip UKS WARTA Kostrzyn nad Odrą LBU 28 DURALAK Daria IKTS BROŃ Radom MAZ

4 101 KOSMAL Dawid UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 6 SUŁEK Zuzanna LKTS Luboń WLP

4 112 BIELECKI Patryk KS HEKSA Niedrzwica Duża LLS 9 HAJDUK Martyna MLKS NURT Przemyśl PKR

4 104 KORCZAK Damian ZKS Drzonków LBU 15 WRZOSEK Wiktoria MLUKS DWÓJKA Rawa Mazowieck ŁDZ

4 126 RUTKOWSKI Mateusz KS DEKORGLASS Działdowo WMZ 14 GAŁKA Zuzanna UKS GOKiS Kąty Wrocławskie DŚL

17-32 2 142 MAJCHRZAK Aleksander KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 31 KOCOŃ Roksana LUKS Chełmno KPM

2 116 MICHALSKI Piotr KTS Wysokie Mazowieckie PDL 16 GÓRSKA Michalina UKS DOJLIDY Białystok PDL

2 131 BOGACZ Wojciech KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 19 NICIAK Zuzanna MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ

2 132 PLEWIK Miłosz KS CKFIS Bełżyce LLS 18 CHWOJKO Jagoda KS BRONOWIANKA Kraków MŁP

2 127 KWIATKOWSKI Patryk UKS OLIMPIA Gniew POM 30 WIĄCEK Amelia UKS WARTA Kostrzyn nad Odrą LBU

2 121 LEMAŃSKI Stanisław MLKS KRAJNA Sępólno Krajeńs KPM 17 PIŁAT Agnieszka LUKS Chełmno KPM

2 135 WNĘK Stanisław TKS GRANIT Strzelin DŚL 7 KUBIAK Anna JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS

2 134 LEMIESZKA Artur STOWARZYSZENIE LZS Kuźnica WLP 25 DOMBKA Weronika LKTS Luboń WLP

2 140 ALOT Maksymilian MRKS Gdańsk POM 35 LICBARSKA Adrianna MRKS Gdańsk POM

2 115 KNAGA Łukasz KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 26 MAŁYSIAK Kamila KS GORCE Nowy Targ MŁP

2 124 NALEŻYTY Jan UKS RETURN Piaseczno MAZ 20 CZUBAKOWSKA Julia MLUKS NADWIŚLANIN Płock MAZ

2 119 KRUKAR Piotr KSTS Krosno PKR 33 PIECHOTA Natalia LKTS Luboń WLP

2 133 GUMIŃSKI Krzysztof TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 23 GAJEWSKA Natalia ATS CORNILLEAU Gliwice ŚLS

2 120 SPOREK Szymon UKS TKKF MOSiR Dukla PKR 27 BRODA Klaudia ZŚ AZS Rzeszów PKR

2 123 GWIZDON Oliwer KS Mysław ŚLS 11 GĄSIOR Natalia KS BRONOWIANKA Kraków MŁP

2 130 OLEJNIK Mikołaj VISONEX LUKS TOP Wierzbięci ZPM 32 PRĘDA Paulina niestowarzyszony POM

Mistrzostwa Polski Kadetów - Luboń, 03-06.05.2018

kadeci - gra podwójna mieszana
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej



poz. pkt. NS nazwisko i imię klub woj. NS nazwisko i imię klub woj.

Mistrzostwa Polski Kadetów - Luboń, 03-06.05.2018

kadeci - gra podwójna mieszana
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej

33-64 0 129 MISIUDA Miłosz ZŚ AZS Rzeszów PKR 41 TOMCZAK Weronika JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS

0 154 ZDYBEL Stanisław KS SYGNAŁ Lublin LLS 43 TYMICKA Kinga UKS ŻACZEK Fajsławice LLS

0 128 MACIĄG Dominik KS CKFIS Bełżyce LLS 57 WÓJCIK Julia MKS LEWART AGS Lubartów LLS

0 162 BUDZYŃSKI Jakub KS STELLA Gniezno WLP 47 MAJDECKA Maja UKS CHROBRY Gizałki WLP

0 147 PRZYBYŁ Michał KS ENERGETYK Łódź ŁDZ 38 FRONTCZAK Magda MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ

0 122 GABLER Wojciech UKS MOSiR BASKET Sochaczew MAZ 54 ARCHACKA Julia LUKS WARMIA Lidzbark Warmiń WMZ

nkl. 0 143 GAŁA Igor LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI 58 BAŁCHANOWSKA Aneta KS FENIKS Jaworznia ŚWI

33-64 0 160 MILCZAREK Szymon KS WIELIM Szczecinek ZPM 61 BURY Malwina KS ATS Stargard ZPM

0 139 SZCZEPANEK Błażej LZS Żywocice OPO 40 PAWELEC Sylwia LZS VICTORIA Chróścice OPO

0 145 WAJDA Hubert KS ATS Stargard ZPM 44 MUCA Samanta UKS CZARNI Pieszcz ZPM

0 158 ZAWADZKI Konrad GKS GORZOVIA Gorzów Wielkop LBU 48 SUROWIAK Laura RKS CUKROWNIK Chybie ŚLS

0 155 KOŁODZIEJ Krystian PUKS ARKA Łętownia PKR 50 PAWŁOWSKA Maja UKS ALFA Gostynin MAZ

0 146 KLIMEK Piotr LKTS ZENIT Międzybórz DŚL 46 KURZELA Natalia GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL

0 141 KUŹBIŃSKI Michał GKS GORZOVIA Gorzów Wielkop LBU 36 KRZYWIECKA Oliwia UKTS Lubsko LBU

0 153 ŁUKASZEWICZ Michał UKS TS ÓSEMKA Białystok PDL 64 CITKO Magdalena KS GALAXY Białystok PDL

0 161 MACIĄG Kacper SMS Włodawa LLS 60 SZCZEPANIK Julia KTS Tarnobrzeg PKR

0 117 OLBRYCHT Michał UKS TKKF MOSiR Dukla PKR 45 KORYZNA Klaudia MUKS BOCIAN Słońsk LBU

nkl. 0 144 SKRZYPEK Bartosz UKS ORLĘTA Bilcza ŚWI 49 TLAGA Wiktoria LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI

33-64 0 136 MARCHLEWSKI Kacper KS GOTYK Toruń KPM 56 PACHOLAK Martyna LUKS Chełmno KPM

0 125 SZOŁKOWSKI Bartłomiej UKS RETURN Piaseczno MAZ 62 BRZESKA Helena UKS RETURN Piaseczno MAZ

0 152 BRONAKOWSKI Maciej UKS Białobrzegi PDL 39 ŁĄCKA Julia ULKS Barcin KPM

0 156 KAMIŃSKI Krzysztof MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 29 HOLAK Marta MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ

0 150 ŁYSAKOWSKI Michał TTS POLONIA Bytom ŚLS 59 KONOPKA Gabriela KS GALAXY Białystok PDL

0 163 WODNIAK Kamil LKS Piotrowice MŁP 52 MENSFELD Natalia KS GORCE Nowy Targ MŁP

0 159 CZERNECKI Robert MLUKS NADWIŚLANIN Płock MAZ 24 WIŚNIEWSKA Aleksandra MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL

0 148 PIEKARCZYK Michał LKS Piotrowice MŁP 37 DOMITER Julia UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP

0 157 MALINOWSKI Kacper LUKS ABC ŻAK Pisanica WMZ 53 MADEJ Zuzanna KS DEKORGLASS Działdowo WMZ

0 149 JANKOWSKI Igor MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 51 SATŁAWA Aleksandra GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL

0 151 RUDO Adam LUKS Straszyn POM 42 SOCHA Jaśmina UKS ORLIK Gdynia POM

0 138 LINEK Adam LZS Żywocice OPO 34 NIEDŹWIECKA Dominika STS GMINA Strzelce Opolskie OPO

0 164 DOKTOR Marcin PUKS ARKA Łętownia PKR 63 SZCZEPANIK Weronika KTS Tarnobrzeg PKR


